PORTARIA Nº. 038/2011

(Nomeia Comissão de Concurso Público nº 001/2011 para provimento de cargos efetivos na Câmara Municipal de Biritiba Mirim.)

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Resolve:

Art. 1º - Fica nomeada uma Comissão de Concurso Público para organização e acompanhamento, bem como outros atos necessários para o processo de escolha de candidato para provimento de cargos efetivos na Câmara Municipal de Biritiba Mirim, composta pelos seguintes membros: Madalena Rodrigues de Moraes, Diretora de Secretaria, portadora do RG nº 19.255.148-6 e inscrita no CPF nº 139.100.268-77, Jucimara Aparecida Ferraz de Oliveira, Recepcionista, portadora do RG nº 14.330.588-8 e inscrita no CPF nº 053.154.378-17 e Valdivino Ferreira dos Santos,  Vereador,   portador   do   RG nº 24.364.784-0   e   inscrito   no   CPF          nº 164.085.138-08.

§ 1º - A comissão será presidida pela Srª. Madalena Rodrigues de Moraes.

§ 2º - A Comissão deverá instaurar procedimento administrativo, que contenha os documentos relativos às fases do Concurso Público nº 001/2011.

Art. 2º - Serão selecionados candidatos para o provimento de função, cuja nomenclatura, número de vagas, carga horária e vencimento constarão por inteiro teor do Edital de Concurso Público nº 001/2011, observadas as exigências e condições prescritas na Legislação Municipal e Federal pertinente.

Art. 3º - O Concurso Público reger-se-á pelas disposições específicas do Edital, cabendo à Comissão nomeada por esta Portaria decidir sobre os casos eventualmente omissos.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 15 de julho de 2011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA
Presidente da Câmara

JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA            VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                      1º Secretário                                                                   2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria